vendita telematica asincrona per l’acquisto senza incanto dei beni immobili posti in vendita 

in LOTTO UNICO descritto nella consulenza estimativa in atti.  

Descrizione degli immobili  

Gli immobili di cui al seguente Lotto saranno messi in vendita al prezzo base indicato di seguito: 

LOTTO UNICO 

Prezzo base: 67.500,00 (sessantasettemilacinquecento/00) 

Offerta minima: 50.625,00 (cinquantamilaseicentoventicinque/00) 

Rilancio minimo di gara: 1.800,00 (milleottocento/00). 

Piena proprietà di appartamento ubicato a Pontedera (PI); via Vittime dell’Olocausto n.2 (già 

Tosco Romagnola n.44) posto al piano primo, secondo da terra, di un più ampio fabbricato 

condominiale del villaggio Piaggio, composto da ingresso, cucinotto con ripostiglio, soggiorno